Protokoll

Kreismeisterschaften 2024
25m GK P/ R / Vorderl. /| Ordonanz

Veranstalter: Kreisschutzenverband Sangerhausen e.V.
Ausrichter: SV Holdenstedt e.V.
Wettkampfort: SV Holdenstedt - Am Schafberg

Wettkampftermin: 13. April 2024 - 09:00 - 16:00 Uhr

Disziplinen: 25m Pistole 9 mm Luger Wettkampfklassen: offene Klasse mannlich
25m Pistole .45 offene Klasse weiblich
25m Zentralfeuerpistole Mannschaft offen

25m Revolver .357 Magnum
25m Revolver .44 Magnum
Perkussionsgewehr
Perkussionspistole
Steinschlossgewehr 100 m
Ordonnanzgewehr offene Vis.
Ordonnanzgewehr geschl. Vis.

Teilnehmende Vereine Protokollabkiirzung
SK 1848 Goldene Aue Rolla e.V. SK Goldene Aue RoRla
SV Berga 1992 e.V. SV Berga
SV Beyernaumburg 1992 e.V. SV Beyernaumburg
SV Holdenstedt 1990 e.V. SV Holdenstedt
Schitzencompagnie Sangerhausen 1571 e.V. SC Sangerhausen
Schitzenverein Pdlsfeld e.V. SV Pdlsfeld
M. Ganf3 M. Kuprat M. Edeler

Wettkampfleiter Org.-Leiter Leiter Auswertung



Einzelwertung

25m Pistole 9 mm Luger, offene Klasse mannlich

3

OCONOOPRWN -

Name

. Franke, Elmar

. Kuprat, Matthias

. Schroter, Raik

. Herbst, Swen

. Hanke, Torsten

. Godicke, Tino

. Hahn, Pascal

. Wiesner, Eckard

. Schindovski, Harald
. Kramer, Ralf

. Sterlinski, Jorg

. Klose, Matthias

. Suchanek, Frank Egon
. Knoblauch, Dirk
. Schneider, Séren

Verein

SV Holdenstedt

SV Holdenstedt

SV Berga

SV Beyernaumburg
SV Berga

SV Berga

SV Holdenstedt

SV Holdenstedt

SV Holdenstedt

SV Holdenstedt

SV Holdenstedt

SV Beyernaumburg
SV Beyernaumburg
SV Holdenstedt

SV Berga

25m Pistole 9 mm Luger, offene Klasse weiblich

Pl
1.
2.
3.

Name

Klose, Michaela
Weber, Sabine
Hartinger, Mary Ann

Verein

SV Beyernaumburg
SV Berga

SV Holdenstedt

25m Pistole .45, offene Klasse mannlich

NOOAWN D

Name

. Schindovski, Harald
. Schroter, Raik

. Kuprat, Matthias

. Ebert, Steffen

Hanke, Torsten

. Kramer, Ralf
. Godicke, Tino

Verein

SV Holdenstedt
SV Berga

SV Holdenstedt
SV Holdenstedt
SV Berga

SV Holdenstedt
SV Berga

25m Zentralfeuerpistole, offene Klasse mannlich

Pl. Name
1. Schindovski, Harald
2. Altenburg, Uwe
3. Heinicke, Jirgen
4. Wiesner, Eckard

25m Revolver .357 Magnum, offene Klasse ménnlich

ORWN o2

Name

. Godicke, Tino

. Schroter, Raik

. Hanke, Torsten

. Hartinger, David

. Friedrich, Michael

Verein

SV Holdenstedt
SV Holdenstedt
SC Sangerhausen
SV Holdenstedt

Verein

SV Berga

SV Berga

SV Berga

SV Holdenstedt

SC Sangerhausen

25m Revolver .357 Magnum, offene Klasse weiblich

Pl
1. Wuchert, Marie Sophie

Name

Verein
SV Berga

S1
90
80
67
71

S1
72
77
13

S1
86
80

70
66
64
70

S2
82
69
79

S1
81
72

67
39

S$1
22

S2
94
77
85
78
82
80
85
76
61
76
72
64
64
27

S2
76
7
11

S2
85
82
79
85
63
73

S3
78
86
72

S2
77
75
67
45
55

S2
30

S3

92
81

84
95
59
69
86
73

59
77

41

S3
60
51

S3
87
83

75
73
77
62

S4
89
86
85
70

S3
79
73

83
56

S3
5

S4

91
85
72
82
76

79
74
65
73
79
46
49
44

S4
88
38
24

S4
89
93
78
71
80
68
79

S5
90
82
54
84

S4
80
83
72
74
73

S4
40

ges. Bemerkung

364
342
323
322
316
310
309
287
287
283
282
275
252
203
125

ges.

296
237
48

ges.

S6
89
87
69
71

347
338
325
301
282
282
264

Bemerkung

Bemerkung

ges. Bemerkung
518
490
426
424

ges. Bemerkung

317
303
286
269
223

ges. Bemerkung

97



25m Revolver .44 Magnum, offene Klasse mannlich

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4
1. Franke, Elmar SV Holdenstedt 88 78 81 90
2. Hanke, Torsten SV Berga 55 67 81 63
3. Godicke, Tino SV Berga 52 71 70 68
4. Schroter, Raik SV Berga 74 63 65 56

Perkussionsgewehr, offene Klasse mannlich

Pl. Name Verein
1. GanR, Markus SK Goldene Aue Rolila 10101010 9 9 9 9 8 8 7
2. Lange, Mario SV Polsfeld 10 9 9 9 8 8 8 8 8 7 6
Perkussionspistole, offene Klasse mannlich
Pl. Name Verein
1. Franke, Elmar SV Holdenstedt 101010 9 9 9 9 9 9 8 8
2. Kuprat, Matthias SV Holdenstedt 1010 9 8 8 8 8 8 7 7 7
3. Lange, Mario SV Pdlsfeld 1010 8 7 7 7 6 6 5 5 5
Ordonnanzgewehr offene Vis., offene Klasse mannlich
Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4
1. Stieber, Henry SV Holdenstedt 76 82 62 69
2. Ebert, Steffen SV Holdenstedt 45 72 47 40
3. Sterlinski, Jorg SV Holdenstedt 52 52 49 47
Mannschaftswertung
25m Pistole 9 mm Luger, offene Klasse mannlich
Pl. Mannschaft Schiitzen
1. SV Holdenstedt Franke, E. (364); Kuprat, M. (342); Hahn, P. (309)
2. SV Berga Schroéter, R. (323); Hanke, T. (316); Gddicke, T. (310)
3. SV Holdenstedt 2 Schindovski, H. (287); Wiesner, E. (287); Sterlinski, J. (282)
25m Pistole 9 mm Luger, Mannschaft offen
Pl. Mannschaft Schiitzen
1. SV Beyernaumburg Herbst, S. (322); Klose, M. (296); Klose, M. (275)
25m Pistole .45, offene Klasse mannlich
Pl. Mannschaft Schiitzen
1. SV Holdenstedt Schindovski, H. (347); Kuprat, M. (325); Kramer, R. (282)
2. SV Berga Schréter, R. (338); Hanke, T. (282); Godicke, T. (264)
25m Zentralfeuerpistole, offene Klasse mannlich
Pl. Mannschaft Schiitzen
1. SV Holdenstedt Schindovski, H. (518); Altenburg, U. (490); Wiesner, E. (424)

25m Revolver .357 Magnum, offene Klasse mannlich

Pl. Mannschaft Schiitzen
1. SV Berga Gaodicke, T. (317); Schroéter, R. (303); Hanke, T. (286)

O N

ges. Bemerkung

337
266
261
258
ges. Bemerkung
77 6 126
6 5 5 112
ges. Bemerkung
7 7 7 129
55 3 110
55 4 95

ges. Bemerkung
289
204
200

ges. Bemerkung
1015

949

856

ges. Bemerkung
893

ges. Bemerkung
954
884

ges. Bemerkung
1432

ges. Bemerkung
906



25m Revolver .44 Magnum, offene Klasse mannlich

Pl. Mannschaft Schiitzen
1. SV Berga Hanke, T. (266); Godicke, T. (261); Schréter, R. (258)

Ordonnanzgewehr offene Vis., offene Klasse mannlich

Pl. Mannschaft Schiitzen
1. SV Holdenstedt Stieber, H. (289); Ebert, S. (204); Sterlinski, J. (200)

ges. Bemerkung
785

ges. Bemerkung
693



